ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

EDITAL Nº 050/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme

critérios estabelecidos nos Editais n° 044/2025 e n° 048/2025.

1. As respostas individuais dos recursos interpostos encontram-se disponíveis nos protocolos

efetuados por cada candidato.

2. Os recursos interpostos foram indeferidos.

01.     AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 8 – ESF OESTE

Classificação Nome

1.  Jessica Outeiro Gonçalves

2.  Ivete Pens Barbosa

3.  Joseane Rodrigues Paim

4.  Debora Cristina Franck

5.  Sandra Almeida Fernandes

6.  Alexandre Claro da Costa

7.  Gislaine de Souza Dracheski

8.  Adriele da Silva Brizolla

9.  Eduarda Schafer

10.  Fernando de Souza Assis

11.  Jeferson Andrei Hentges de Oliveira

12.  Camille Vitoria Monteiro

02.     AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 10 – ESF FERRABRAZ

Classificação Nome

1.  Lauren Cristiana Machado

2.  Jacó Luiz Martiny

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

3.  Daniel Soares Moraes

4.  Lucas Mayer de Mattos

5.  Alberto Martins Oestreicher

03.     AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 11 – ESF SÃO PAULO

Classificação Nome

1. Urubatã Haag Costa

2. Marcia Andréia Rodrigues Xavier Caciamani

3. Estefânia de Oliveira Brizola

04.     MONITOR DE SALA

Classificação Nome

1.  Kamila Aline Hartk

2.  Bernadete Teresinha de Souza

3.  Tatiana Pereira Gomes

4.  Joscemara Pires dos Santos

5.  Cassiane Flores Lagemann

6.  Estefânia de Oliveira Brizola

7.  Giovana Born de Aguiar

8.  Gilzane Machado dos Santos

9.  Lisiane Sousa Barbosa

10.  Rosângela Bárbara dos Santos

11.  Daniele Shaiane Amaral

12.  Victor Gabriel Bez Batti Klein

13.  Magali Elenise Cavalheiro de Lima

14.  Jéssica Outeiro Gonçalves

15.  Fabiana Barbosa

16.  Gabriel Alberto da Silva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

17.  Alessandra Vitória Pedroso da Rosa

18.  Elenir Fatima Machado

19.  Fabiana Angelita da Silva

20.  Luanna Bheatriz dos Santos Santana

21.  Isabel Teresinha dos Santos Turchetti

22.  Elione Fernandes Richter

23.  Marcia Luisa Strassburger Wahlbrink

24.  Barbara Suzane da Costa

25.  Marilize da Cruz Silva

26.  Adriana Maria de Oliveira Tormes

27.  Angela Fabiane do Carmo

28.  Nelia Bugs Carrini

29.  Marcia Andreia Rodrigues Xavier Caciamani

30.  Vanderleia dos Santos

31.  Simone Cerezina Tente Machado

32.  Fernanda Clarisse Lopes da Silva

33.  Anderson Andreivid do Espirito Santo

34.  David Kirsten Vieira

35.  Luana Franco Teixeira

36.  Tais Cinara Lino

37.  Fernando Henrique do Nascimento

38.  Fernando Souza Hilário da Silva

39.  Luana Alice Lourenço do Nascimento

40.  Jaqueline Carla Gomes da Silva

41.  Kathrin Grosse

42.  Laissa Thauany Pires

43.  Mariane Bento da Silva

44.  Dâmaris Ribas Borges

45.  Milena Maria Moreira Daros

46.  Caroliny Bazzan

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

47.  Analice de Oliveira Geib

48.  Suellen Leandra Saft

49.  Nicoli Donato Tormes

50.  Ana Carolina Duarte da Costa

51.  Thayla Amabel Ermel

52.  Luiza Suhira Olkoski Soares

53.  Diênifer Victoria de Oliveira Amaral

54.  Ketlén Amanda da Silva Donatti

55.  Danielly Aguiar dos Santos

56.  Maria Eduarda Menezes Prado

57.  Guilherme Eduardo Morbach

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 04 DIAS DO MÊS DE

JULHO DE 2025.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA

Prefeita Municipal

PEDRO RICARDO WASCHBURGER

Secretário Municipal de Administração Fazendária